[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.04.2024 года № 38
О присвоении адреса земельному участку и жилому дому в деревне Заборье Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В целях упорядочения адресного хозяйства населенных пунктов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Постановляет:

1. Присвоить адрес земельному участку в деревне Заборье Демидовского района Смоленской области:

Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский муниципальный район, Заборьевское сельское поселение, деревня Заборье, переулок Новый, з/у 6 – с кадастровым номером 67:05:0760101:175.
2. Присвоить адрес жилому дому в деревне Заборье Демидовского района Смоленской области:

Российская Федерация, Смоленская область, Демидовский муниципальный район, Заборьевское сельское поселение, деревня Заборье, переулок Новый, дом 6 – с кадастровым номером 67:05:0760101:431.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                               А.В. Лисененков